SUMPOIREESANINTOYS L
—BHEEEAY AT IR EHEE
HR#ABTHAEXAMET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

SuMPO SuMPO EPD
WEPD s 7ums=s rp)

VERIFIED
Z5&ES © JR-AlI-24558E

RICOH

imagine. change.
A3 —

RICOH COMPANY,LTD

BEH(
H@m1BHLY

BEX RERE
W& B mEelil)
[RFRIE, . T8,
MR- HESEE BZ- UYL

HmOB, TEEKR-ET
B, 1 Pro C5400S for NA
FELK-FET
-BEH (EPHR)
-£/70 658/%. h5- 658%/% (LT)
-TYV /3= JAFYY
- BB R TRt e

- B EhAm EN R EE
BRAEHEYIX 13x19.2 inch

RWEDHEE
AR I- RREAAXFHIA-3-6

https://www.ricoh.co.jp/

Ho—EEH EPAR)

Pro C5400S (for NA)

EBES JR-AI-24558E
EAPCREFS  PA-590000-Al-08
PCR% B 25
NESIS 202556 H9H

RIS HE 2025448240
RAEA R VAT LFEEA R
RIES JV-Al-24558
REIEEEAR 2030545230
PCRLE1-DETE
REHZE 2023598 1H
ZER Ml &2
—MAAFEATAT IR S HEE AR
E=EIREE
NEIRIEE AHE B2
ISO14025(ZHE>TeARE & R UT -5 OIIL LIAREE
COREB WA 5B

*YATLBAER IR EFAORIDS AR, VAT LARAETLEEED
R HE.

BTEE  (03) 3777-8111 (8%)

Z5&ES © JR-AlI-24558E



L EBD

VERIFIED

SuMPO EPD
F1TNBES S

(EPD)

E8&ES 1 JR-AI-24558E

OF17Y1 7V RS EF il R

SUMPOBRIESANITOI S n
— At FiEAY AT T IR S HE S
RREHFBTREXAMHET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label jp

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZ S IPCC 2013 GWP 100a 3500 | kg-CO:eq
[74e2le 8.7 | kg-SO:eq
BREE 41| kg-Sbeq
u DFEMFERE mQEE
AR 5| EfI At | OEuEREE Q%E QB | opm-wEE ORE- VY1
SURZEH) kg-CO.eq | 3.5E+03 1.6E+03 2.8E+02 2.0E+02 1.1E+03 3.0E+02
g4 kg-SO.eq | 8.7E+00 | 2.2E+00 2.3E-01 3.7E-01 5.8E+00 1.4E-01
BERHE kg-Sbeq | 4.1E+00 || 4.0E+00 1.8E-03 8.6E-04 1.5E-01 1.8E-04
@) =—F1 ©) 3 5 (-RE T 242
IEH Bifif mE-mE (ERBS) Bifif
FBERREER 2.9E+02 kg Sus 1.4E+01 kg
BEARER 3.6E+02 kg FIVIZUL 8.1E+00 kg
L@ 1.6E+02 kg
Z0fhEE 1.1E+01 kg
AT 2B 1A AR 7.8E+01 kg
BE(L RIS 2.6E+00 kg
A3 3.5E+00 kg
A 2.0E+00 kg
i 1.0E+01 kg
EEHE 7.4E-02 kg
LA AR 1.7E+00 kg
N 1.7E+01 kg
Z0fth 1.5E-01 kg




SuMPO EpD SUMPOBIESANI OIS A

5“"'“’0 — R EE A AT IR RS
1T INBIEBEE (EPD) HRBTAERXA®E-14-8
v ERIFIED KANDA SQUARE GATE

FixEFS ¢ JR-AI-24558E https://ecoleaf-label.jp

CBREEICAVSYFUAICEWCERLER G
- EEH (EP)
‘B EOtmETE  dek
-EEFERAHARE : 5FEM
-FEEEFRMEL © 633,600803%
KERRIRNE-AY-T0I5 L Ver3. 0DE E HiE%EH
ERENEAE (EIRIFAMK) O&RFEFE ELTWEEA,.

©-1.ZDMDIRIFEIEIE R

- BRIMROHSHE R ICEERL TVET,

ABROETEEE, TEIRTHERNME, M-DEEBISOT14001REEIE THICTITHN TV,
FOEEES ¢ JQA—E-70001

https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

DERLEZRT-IDERE
JREI(F, IDEA ver3.1.0 KU SUMPOBIESANIN SOIILZ T -FIv1.15 #EALTVET,

®fF%E

@7 -YEENDAH K. PCRELVEE - EEHREESRBL TS,
OLLEIOVWTE EE - EERECHEINLERGERELEEELLIROONE A,
(BHE5LURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Ei#x&ES ¢ JR-Al-24558E



